
HURU JAG BOTA
DE MIN KATARR

Fosterlandet.'

■tara låter och starka ordEj
dia kärlek till hemmets•kall da

jord
Nej. med handen på plogen och med 

■lagan på logen. Omtalat på ett enkelt sätt
kraft rid ditt arbeta-oeh med tank'

Vtaa apparater, respiratorer, 
salvor, t varning, skadliga 
droger, rök eller elektricitet.Fosterlandet blir rad dn gör det till. 

blir så ljust och fagert och rikt du vill. 
Det år da som bebor det. a t din går- 

nlng beror det.
fosterlandet blir vad du tror och vill.

HELAR DAG OCH NATT.
Det år ett nytt sått Det år något 

absolut olika allt annat Inga tvag- 
nlngar. sprutor, sjukligt luktande sal
vor eller kråmer Ingen atomixer eller' 
apparat av något slag intet att röka 
eller Inandas Ingea upphettning, mas- 
sering eller lnspruining 
tricitet eller vibration, 
man behöver icke hålla sig inom hus. 
Ingenting alls sådant Någonting nytt 
och olika, nigot behagligt och hälso
samt. något som genast lyckas. NI be
höver Icke vånta och betala en massa

Ej Sverige fattigt, ej mörkt, ej kallt. 
DetJ var jårn 1 jorden, når drivan 

smalt
Och 1 sommarkvlllsljaset rodnar rågen 

vid suset
av den svenska furan, som bågnar

Ingen elek- 
Intet puder;

allt

Snöland. solland. lyssna? Kring skär 
och strand.

sorla tusen böljor, som kölden band.
Tusen vaknande unga viljor verka och 

sjunga
öch det röjs. det plöjs I vårt foster

land.

maha. Nebr.. därifrån färden går vida
re västerut vta Denver, Colo.. och Salt 
Lake City. Utah, till San Francisco 
och Liek observatorium & Mt Hamil-

Religiös diskussion eller icke ? pangar. NI kan stoppa det på en natt j
— och jag skall med nöje omtala hur 1
— FRITT. Jag är idte någon doktor i 
och det är Icke ett så kallat doktors- j 
recept — men jag är botad och mina | 
vänner ha blivit botade, och ni kan bli j 
botad. Edert lidande skall genast upp
höra som genom ett under.

Svenska Canada Tidningen har vänt 
sig till ett 40 tal mera kända svenskar 
från kust till kust med en vördsam 
uppmaning att besvara följande fråga:

"Anser NI, att Svenska Canada Tid
ningen åter bör öppna sina spalter i 
‘Ordet Fritt' för diskussion i religiösa 
ämnen, om sådana regler uppställas, 
att diskussionens saklighet garante
ras?" Min katarr var obehaglig och besvärande.

Vi tro, att detta blir det lämpligaste !»•« ejord.- mig sjuk Jag t.i. v *i Hen 
så.tet att få denna kvistig. fråga av- d«‘ SÄd£
gjord, ty vi äro oyertygade om att alla ^ mj, motbjudande,för alla. och mm dåliga 
de svenskar, som tillfrågats, äro per- andedrakt och motbjudande vanor knmmo 
soner med sunt förstånd och ett verk- »»«■ ■»">• »«"!»■!••« ““W 
ltgt Inträs se för svenskheten här I "'rmijiVrtfiitiU... " J»s il».t<=. stt den
landet. Svaren publiceras i den ord- »kulle fora mig i en förtidig grav. ty varje
ning de inkomma Idag äro vi i till- <»m>nbiiek dag och natt »ög det livakraften 
fälie att återgiva följande svar. som "Jen jag fann ett läkemedel och jag vill
kommit OSS tillhanda omtala det for eder FRITT. Skriv genast

Jag Är Fri—Ni Kan Bli Fru

Mr Brown!
På ytterligare en uppmaning att ytt

ra mig angående den religiösa diskus
sionen. må jag säga. att jag inte skri
vit emedan jag i s& fall hade att repe
tera de uttalanden som redan gjorts 
Axel J. Carlson, uttalade till fullo mina 
tankar 1 sitt brev mot införandet av 
nämnda diskussion, så min personliga 
tanke är. att det är bäst att utesluta 
den religiösa diskussionen och där
med spara en massa obehag för både 
redaktionen och tidningens läsare.

Oscar Frecd.
Dubuc, Sask.

RISKERA ENDAST EN CENT.
Sand inga pungar 

och sdre»» på flt brevkort.
Kati: Var god och (intala för mig, huru 
botade eder katarr och huru jag kati kur 
min'' Det är allt ni behover eäga 
hkall företa orb jag ekall giva eder full 
dtga upplysningar FRITT. Genast, 
icke. hand brevkort eller skriv ett brev idag j 
Tank irbe på att vända denna sida, förrän ni | 
anhållit om detta underbara botemedel, 
kan gora for eder. vad det gjov* mig.

SAM KATZ, Sufte D.R.1199
Toronto, Ont.

rt namn

ni !

B i
Dröj j

142 Mutual St.,

TJUGO AR ATT BETALA 
GIFVER EDER C. P. R.ÖNSKAS. Första klassens män för 

vinterarbete i Polnt du Bois. Man. 
Lon 40c. i timmen. Inackordering $5.50. 
Sok 464 Provencher avt\, St. Boniface, 
eller 1 Polnt du Bois. Man., Extension 
of Light & Power Plant.

En väldig areal med det mest 
fruktbara land 1 västra Canada till 
salu till l&ga priser och på lätta 
villkor från $11 till $30 för farm- 
land med tillräckligt med regn — 
bevattnadt land upp till $50. En 
tiondedel kontant, resten, om nl så 
önskar. Inom 20 &r. På vissa plat 
ser land till salu utan settlement- 

'villkor. 1 bevattningsdlstrikt lån 
för farmbygnade.* etc. upp till 

a betalbara inom 20 &r 
— ränta endast 6 proc. Här är 
edert tillfälle att öka eder farm
egendom genora att skaffa angrän
sande land eller skaffa edra vän
ner som grannar. För litteratur och 
närmare upplysningar tillskrif

MILJONER DO
varje är i lungsot. Miljoner kun
de ha räddats, om man endast an
vänt sunt förnuft i första stadiet. 
Om ni lider av astma, bronchitis, 
katarr, pleurisy. svaga lungor, ho
sta och förkylning — alla sjuk
domar. som leda till lungsot — 
tuberkulos. ÄR NI inträsserad I 
Dr. Strandgards T. B. Medicine 
Efterskriv intyg och broschyr.

F. W. RUSSELL, Land Agent,
Dept. of Natural Resources, Desk 31 

C.P.R. Depot. Winnlpeg, Man.

DR. STRANDGARDS MEDICNE CO. 
263—265 Yonge St, Toronto.

OH, MY! 
DET LUKTAR

i

\
\ \WJ,.xv> GOTT!

V Och, min fru, ni skulle bara 
känna lukten av krossat kaffe sedan 
det kokats. Och dess smak. Ni har 

^ aldrig smakat kaffe med en smak som Red 
Rose. Kaffekritiker, som rest vida och 
smakat alia möjliga sorters kaffe, saga 

Q } oss. att de aldrig smakat bättre kaffe. 
1 Somliga ha även sagt — men vi skola av- 

hälla oäs från att trycka sådana höga lov
ord. Vi föredraga, att ni smakar Red 
Rose krossat kaffe utan att avslöja något 
vidare om dess kvalitet. Vi vilja ej taga 
bort all förvåning, då ni smakar det. Och 
samma pris var det för tre år sedan.T

O*

Red Rose 
Coffee

■I

i

Nordbor i Förenta Staterna
A »dru. ber valts UB Btmwré" Dr. Gustav

lliieois »is Hefezle. påtrtftadvs dåd I skogen 
; sårs »I» svåger August Cartsoa» krm 

Ne har Carlsont jUleghanr. Orr« 
efter fl-ta veckors förlopp erkånt att 
hea oavsiktligt dödat sia sviger Den 
ne hade sprungit I rågea. di Carlaoa 
»kalle avskjuta ett skott och tvättats 
I hjärtat. Carlson tär utan borgen ri
stas på fri fot tills rättegången kom-

Till sekreterare for handeUkh
l Darrapon lowa. har etaåmets A. B 
Ueef från Clartnda. lowa

-Nerdwåt Huab.blioUk- kommer In

ligt å allmåana biblioteket I T a-oma
Till sperasi for pleree eonaty 1

föreNorth Dakota har etnAmnts A II 
Chrlstlaason. som efterträder H H. Sångart orbund I Minnesota. VSd

Wennerhergståaten I Mlnneapolls be-
, | ' Hall slöts au laom den nårmaste framti 

bilda ett sreaakt sångarforbund 
lör staten Minnesota, förmodligen ror- 
terande under Svenska sångarforbun 
det, såsom de deltagande förenlngarne

Paetor e. A. Skogsbergh började
*' * dea 7 okt en serie evangeliska mötea 

I Ror k f ord Ht. dår han verkar över

Referat över Illlnotskontereeeens ar 
Aegaslanaeynoden-, 'årsmöte I Rorha $,rat 1 
Island har I dagarne utgått frän for!g*Äomm®•, enligt uppgift, stt hällas In

om den närmaste framtiden I Weo- 
nerbergsfesten, som fornt omnämnU, 
deltogo omkring J&0 sångare trän olika 
delar ar staten. Den konsert som gars 
I Minnehaha park. där Wenaerbergs 
staty är rest. besöktes ar omkring 
2.000 personer. Ett längre anförande 
hölls sr advokaten Harry Lund Efter

get 1 nämnd» stad
Till ordf erands för en organisation, 

bildats 1 Webster coenty. loara, 
med lyfte att verka för antagandet av 
ett forellggande förbudsamendement. 
kar utsatts E E Renqalst

lördags å d mrsMsndrip beglrk
Amy Rosenberg I Seattle, då hon ekot 
och sArade sin man Fred C Rosenberg 1 högtidligheterna I parken tågade all. 
så att han senare avled Kvinnan på -ångarne Ull det I närheten liggande 

plag&de miss 1 *oldath«nmet, där sångarne sjöngo för 
!de gamla soldaternastår att hennes man 

hsmdla henne och åven gjorde det vid 
detta tliiaile Mannen var 33 år. hu En svensk-finsk National Associa

tion. som Inom sig kommer att inne-strun 26. Hon häktades
Dödad av tåget. Theodore Johnson. ! sluta allt det svensk-finska folket i 

en 15-årtg son till mr och mrs Alfred Gardner och Templeton. har organise- 
Johnson i Sloan. lowa. avled l sondags rats i svensk-finska lutherska kyrkan 
f v. på ett sjukhus 1 Sioux City till 1 Gardner. Mass. Den nya organlsa- 
foljd av skador, som han erhållit, då J tloneri gick genast 1 författning om kö- 
ban föregående dag påkördes av ett pandet av 15 aerfe jord 1 East Temple- 
järnvågståg Han dog utan att ha åter- Ston, som kommer att bliva en soramar-

och utflyktsplats, däi även eh som-fått medvetandet.
instruktör vid flygskola. marvllla m rn i sinom tid kommer att 

Svante Udden, som sedan över ett år uppföras. Landet som skall köpas 11g- 
haft anställning tios en ingenjörsfirma ger mycket vackert och skogrlkt mel- 
i Houston, har kallats att undervisa i lan tvenne små Insjöar och blir en ide- 
arméns förberedande flygskola l Au- allsk plats för sommarutflykter. Föl- 

Han började sin tjänstgo- jande tjänstemän valdes: president 
ring redan den 1 oktober. Uddens fa- Emil Ekblad; vicepresident. Victor 
der år dr J. A. Udden, direktör för Holmström; sekreterare. John Udd- 
geologiska och teknologiska byrån vid man; fin -sekr, Emil Telr; kassör, mrs

Hulda Ekblad; trusties. Carl O. Jakob-

•tin. Tex.

■tatsuni v ersitetet.
österns prediksntkonferens. sam son. John Wlckman och Emil Ekblad 

mansatt av pastorerna inom den sven Avskedsfftst för dr Mjöberg. A Sven 
■ka mlsslonsförsamlingarne I de östra ska^ ingenjörskiubben i New York hade 
staterna, hoil I fredags och lördags å härom dagen arrangerats en avsköds- 
d. sitt årsmöte I Sprlngfield. Mas.-. 8Upé för Australleforskaren dr Eric 
Den valde till ordf pastor O I* Peter Mjöberg. vilken vistats 1 Amerika — 
son 1 Worcester. Mass. och till vice huvudsakligast I New York — sedan 
dito K. F. Ohlson I Cambridge, Ma;-# sist lid ne november månad och den 2 

j. Uppfinning av svenska. Patentbyrån ,i„ med ångaren "Bergensfjord" skulle 
har 1 dagarne utfärdat patent å en av anträda hemresan till Sverige. Viil

fästen meddelade dr Mjöberg att han 
under sin vistelse i Amerika lyckats 
att för sin tilltänkta expedition till 
Nya Guinea erhålla löften att få tven
ne aeroplan från Eero Club samt dess 
utom subskriptioner från Explorer» 
Club och Geographical Soclety I New 
York. Inalles uppgående till omkring 
100,000 kronor. I detta beloppet ingår 
värdet av aeroplanen. Detta belopp 
utgör en tredjedel av vad expeditionen 
kommer att kosta Som man torde 
erinra sig har dr Mjöberg att vid sin 
nästa upptäcktsresa till det outforska
de Inre av Nya Guinea för avsikt att 
använda sig av det allra modernaste 
av alla transportmedel, nämligen aero
plan och hydroplan.

Notabelt främmande. Den svensk
födde vtenskapsmannen Elis Ström- 
gren. professor i astronomi vid univer
sitetet I Köpenhamn, har i dagarne va 
rit på besok I Chicago. Vid ett samtal 
meddelade professor Stromgren att 
han kommit till Amerika huvudsakli
gen for »t tstudera dess observatorier. 
I östern besökte prof. Stromgren astro
nomkongressen i Albany, N. Y., där 
han mötte de främsta astronomorna 
t Amerika och åhörde ett 50-tal före
drag Själv blev han anmodad alt hål
la en föreläsning, men undanbad sig 
upinlraget Från Albany styrde han 
färden till Chicago, och därifrån gjor
de hm en avstickare till Geneve, Wis., 
för att studera Yerkes observatorium, 
vars stora teleskop och fina instru
ment han särskilt lovordade. Bland de 
anställda vid observatoriet fann han 
även tre svenskar, vilket för honom 
var en behaglig överraskning. D. $ 
fortsatte prof. Stromgren resan till O-

O F Gullborg 1 Renove. Pa, uppfun 
nen "sash strlp fastener". Uppfinnin
gen går ut pä att hålla fönsterlister & 
jwn.vägsvagnar fast utan att behöva 
använda skruvar Den kommer där
igenom att bespara material och arbe
te

Dödad av elektricitet blev härom da
gen femtonårige Luther Ohlson, son 
till mrs O. F. Ohlson 1 Sal Ina. K ans . 
då han jämte sin mor besökte bröder
na Nygrens farm nära Bridgeport En 
•töt från en elektrisk tråd. som stod i 
förbindelse med en smedja på Nygren- 
farmen. dödade honom. Försök att 
rådda gossen genom användande av 
pulmotor misslyckades

Dödad genom olyckshändelse. En 
kollision Inträffade 'härom dagen på 
Soobanan 1 närheten av Rhinelandet, 
Wis. August Johnson från Gladstone, 
Mlch. som deltog i arbetet med att 
rödja undan spilrorna av de samman
stötande tågen, träffades härvid av en 
del skenor, som follo över honom 
Johnson fördes till sjukhus 1 Rhine- 
lander. men avled strax efter ankom 
sten dit.

Den välkända bokförläggarf irman 
Ung berg & Holmberg Publishing Com- 
panr har i dagarne till Augtistana 
Book Cpncern avyttrat hela sin I 901 
Belmont ave , Chicago, belägna affär, 
bestående såväl av bokhandel som ett 
mindre tryckeri. Augustana bokförlag 
har som bekant, haft en fiUal därstä
des, Inrymd å Chicago Inre lutherska 
missionsförenings kontor 1 Unitybygg- 
naden Denna filial kommer nu att

Erkänner. För nägon tid sedan om
talades att en ung svensk vid namn

Office: Steinman Block Telefon St. John 2447 6-"J»
SSäi Dr. Basil 0’Gradym m
ssF. D. INTERNATIONAL DENTAL PÄRLORS 

541 Selkirk Ave.
WINNIPEG.

125m
m
sS SSJag har nyligen skaffat en svensk tandläkare från 

Chicago, som aflagt examen vid ett af de största univer
siteten i Förenta Staterna. Han skall taga hand om det 
skandinaviska departementet och kan använda alla de 
senaste och mest modärna metoderna, som användas af 
modärna tandläkare. Personer, som äro bosatta utanför 
Winnipeg, uppmärksammas särskildt. Skrit på edert 
eget språk.

Afgifterna mycket moderata för första klassens

H5 S
B fä
B B
fä fä
m B
B B
B E5

arbete.S B
B $ Mi fä fä fä B fi B B S $ S B Ä B B S S S B S B S B

Tel. »t. John 1617 ▲Ht I flen elektrisk»

ELMWOOD ELECTRIC CO.
Elektriska kontraktörer.

MANAGER▲. 8ADDINGT0K
Våra läsares uppmärksamhet hänledes på, å*tt Dr. Petera Kurlko, det 

ovannämnda läkemedlet, nu levereras alldeles tullfritt i Canada. Detta be
tyder en stor besparing.Speciell appeårke»mmse appelttsndet »J 

Ledningar för Ljme eeh Lempor i 
f&rdifbycde hos. Lempor finnee 

$88 TALBOT AV*. DEN GAMLA, BERÖMDA LXXAREASNTALTEA,

N; ROSENBERG CO.,
ELMWOOD

GEVÄRS- OCM VELOCIPED
REPARATÖRER.

Dr. T. W. DBAOHMAJl, Mod »ap l.
BEHANDLAR MED FRAMCÄW6

m ■ Privata och nervösa sjukdomar, m ■
förorsakade af ungdoms-dårskaper, onaturliga 

Skrit tlU ml* Ida* och erhAU listar. van()r, med aiia deras förfärliga följder, såsom
ötrar uppflnntn*»r. som b.hofva. och (gniappnlng, förlust af lilskraft opaaslighat för aflärslihet, njur- och blå* 
min lUustrerade bok om patenter p* ,jukdomar. svag rygg o. s. v., behandlas snabbt, omsorgsfullt, billigl 
svenska apråket. De aladas FRITT. i djupaste hemlighet med säkra och pålitliga mediciner. ^

“ITIFVETS HEMLIGHETER "

Uppfinnare.,

H. J. Sanders,
FaUnUdrokaA

10* Webster Boildln*. La »alla * 
Vaa Baras Ha.. OU«*e. Dl

I

en af om atgifven bok på 48 sidor, omhandlande
lifveb hemligheter, Iktenskapet, många ilags 

m ■ sjukdomar, deras fbljder o,«.v.; den bordeläses ■ ■
m W af hverje ung awa. >I»daslrmieraatladtaanla|IIU M M

h»ar eeh »« hs^|A ett ,»attnr1 eller I hrel lasisder

ROSENBERG CO., 180 No. Derborn SL, Chicago, III., U. S. A
och andra rom beh6ra dylika, böra N- ROSENBERG CO^ 117 N. Dearborn St„ Hooms 209-210, 
skaffa sig de basta rom kunna erhållas. r ni

De varken skava, överhetta eller vmeago, 1U.
suga Anden av den avtagna lemmen
fcld£eArt*Ml>*‘':66 lo

KONSTGJORDA LEMMAR 
införas tullfritt. SOLDATER

Svenska Sågar
* A. S. BARDAL 3>4 f.t långa och 2 tum breda 

4 ft. långa och 2 tum breda .- 
4 ft. långa och 3 tum breda .

65c.I $1.15
$1.60I BEQEAFWTWOBBTEA. 

B*gr*fBing»r elförse skynd**»! eA
till moAersl pris. SAGEÅGAR

iBTimnvog
314 ft. långa............
4 ft. långa................
4 ft. långa, ställbara.I. $1^5

$1.65
$2.10

luUfMWa: Qsrry IM Ml STS.
ee: Osrry 118L

baedal »look.
1

Swedish Importing and Grocery Co.
Prenumerera på

Svenska Canada-Tidningen!
406 LOGAN AVK^ WINNIPEG

"X

DR. PETER S

KUBIKOe

är ett lakemedel, som bestått profvet af mer än hundra års 
ständigt bruk. Det renar blodet, det stärker och upplifvar hela 
systemet samt gifver förnyad kraft åt lifsorganen.

Det tillredes af helsogifvande rötter och örter och innehål
ler intet, som icke är välgörande. I fall af La Grippe, rheumatisra, 
mag-, lefver- och njurlidande har det icke sin make som medicin.

Den kan icke erhållas å apoteken, utan tillhandahålles all
mänheten direkt genom specialagenter. Om ingen agent finnes i 
edert grannskap, så skrif till de ende tillverkarne och egarne.

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
1»— 25 So. Hoyne Ave, CHICAGO, ILL.

CANADA

Utkallandet
av man

Military Service Act är lag och håller 
på att enforceras.

Den första kallelsen gäller män mel
lan 20 och 34 år, som äro ogifta eller 
änklingar utan bam den 6 juli 1917.

Gå och låt undersöka eder 
medical board i detta distrikt för att 
finna vilken tjänstgöring ni blir kallad till.

Ni skall finna det bäst att göra så 
genast.

av en

Issued by
The Military Service Couneil.

Flera Stenografer och 

Bokhållare önskas.

Det Ir betydlig brist pi kom
petent kontorsfoll: I Winnipeg 
pi grund af att si många koo- 
torsmln tagit vlrfning.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE

Graduenter äga företräde. 
3UCCE88 år det största — 
starkaste 
Det tränar flera studenter än 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afaelnlngsekolor — 
enrollerar mer än 6,000 studen
ter om året Har artiga, kom
petenta. skickliga lärare Enrol
lera när som helst. .Efterskrlf 
upplysningar

mest pålitliga.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

COR. PORTAGE A EOMONTON 
WIMMIPES/MAN.

.

JB
9

SVENSKA C AN APA-TIPN1N G B N. Winnipeg. Mul, Onsdagen dee 17 Oktober. 1917.2
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NORTH STAR
DRILLING C0.

Borra Brunnar på kontrakt.
Proepektborrnlng.

Tillverkare av Brunnsborrnlngs- 
apparater och tillbehör, Pumpar, 
Ångmaskiner, Väderkvarnar och 
tillbehör, Sand Screens, Sand 
Pointa och Dynamit.

Även Tvättmaskiner för hand- 
>ch maskinkraft samt Gräddsepa- 
ratorer.

Canadieka agenter för

GUS PECH FOUNDRY CO. 
Dept. M.

Monitor Brunneborrar. 
Magasin, fabrik och kontor: 

Corner Dewdney A Homour Streeta 
REGINA, SASK.

Tel.: 5232 och 3367.

PROF. SUTT0PTS ‘ 
Droglösa Botemedel

Sändas per post:— 
Katarr, 50c„ Eczema, 50c., 
njurlidande, $1.00, ögonvat
ten 50c., liktom, 25c., mag
mediciner 50c.. elektriska 
fingerringar $2.50, skosulor 
5c., bälten $2.00 till $1.00, 
ormar $1.00, binikemask 
$5.00. Krigsskatt 5c. extra.

PROF. SUTT0N,
229 Pacific Ave. 

WINNIPEG, MAN.

Fyra sjukdomar
aom förbittra livet för män:

Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nervsvaghet, Urinåkommor.

Ingen Ryggvärk, ingen Nervosi
tet, Inget Njurlidande, Ingen D4- 
»ighet, men livlig, energisk, kraf
tig och siker på sin aa k, *r 
varje ung, gammal ejler medel
åldera mana önakan.
Ett Enastående Tillfälle för 

Män
Denna Institution, etablerad av 

Dr. H. Neleon, har för 32 år oavbru
tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vl Iro över
tygade om att vi åro mera kompe
tenta att behandla och bota deeai 
sjukdomar ån någon annan 
eller »pecialfet I Minnesota. Den 
enastående framgång vl haft under 
vår mångåriga praktik beviear att 
vl ge den behandling eom patien
tena tillstånd krlver.
OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka oss tör fri rldfrägnlng, 
om nl lider ar någon st dessa sjuk
domar Vår examinerande låkare 
skall med nöje förklara er sjukdom 
cch undersöka er grundligt. Hana 
utlåtande om edert fall kostar In
genting, om nt tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre
cis vad rom fattas, rad rom fc.. 
Köras och vad behandlingen kom
mer att kosta er.

VI åtaga oaa Inga fall fBr be
handling genom korreepondena 
men skela med nSJe besvara fbr- 
frågningar per poet.

låkare

DOKTOR
NELS0N

SPECIA

LISTER

FÖR MÄN

ENDAST.C0.
<7—4D WASHINGTON AVI. SO, 

MINNE APOLIS, MINN.
Koatorstimmar: D—11 1:18—S,

•—S; Söndagar, 8—11.
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